
 
 

  
 

 

 

 

 

SUOMENKIELINEN 
KÄYTTÖOHJE 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

www.iconeurope.com 

 

Mallinumero: PETL99816.0 

Sarjanumero:    
 

Kirjoita sarjanumero yllä olevaan tilaan 

myöhempää tarvetta varten. 

 
 
 
 
 
 
 

 
Sarjanumeron 

muistutus 

  

HUOMAA 

Lue kaikki näiden käyttöohjeiden 

varotoimet ja käyttöohjeet ennen 

laitteen käyttämistä Säilytä nämä 

käyttöohjeet tulevaa tarvetta 

varten. 

 

http://www.iconeurope.com/


2  

 

SISÄLLYS 
 

 

VAROITUSMERKIT .................................................................................................................................................... 2 

VARO-OHJEET ........................................................................................................................................................... 3 

ALUKSI ....................................................................................................................................................................... 5 

PIENET OSAT ............................................................................................................................................................. 6 

ASENNUS .................................................................................................................................................................. 7 

KÄYTTÖ ................................................................................................................................................................... 16 

TAITTAMINEN KOKOON JA SIIRTÄMINEN ........................................................................................................... 24 

HUOLTO JA VIANETSINTÄ ..................................................................................................................................... 25 

HARJOITTELUOHJEITA .......................................................................................................................................... 28 

OSALUETTELO ......................................................................................................................................................... 30 

RÄJÄYTYSKUVA ..................................................................................................................................................... 32 

 VAROITUSMERKIT 

 
 
 
 
 
 
 
 

 



3  

 

TURVALLISUUSOHJEET 
 

 

HUOMAA: Näiden käyttöohjeiden kaikki varotoimet ja käyttöohjeet sekä kaikki 

juoksumaton varoitusmerkinnät on tärkeää lukea, sillä sinulle on niistä hyötyä. 
 

 

1. Omistajan vastuulla on varmistaa, että 

kaikki juoksumaton käyttäjät tuntevat 

laitteen varotoimet ja käyttöohjeet. 

 

2. Ennen kuin aloitat kuntoilun tällä laitteella 

tai minkä tahansa muun kunto-ohjelman, on 

tärkeää, että keskustelet lääkärisi kanssa. 

Tämä on erityisen tärkeää, jos olet yli 35-

vuotias tai sinulla on ollut terveysongelmia. 

 

3. Henkilöt, joilla on fyysisiä tai henkisiä 

rajoituksia, saavat käyttää laitetta vain 

valvotuissa olosuhteissa. 

 

4. Juoksumattoa saa käyttää vain näissä 

käyttöohjeissa kuvatulla tavalla. 

 

5. Juoksumatto on suunniteltu vain 

kotikäyttöön. Sitä ei saa käyttää 

kaupallisessa, vuokraus- tai laitoskäytössä. 

 

6. Juoksumatto tulee pitää sisätiloissa eikä 

sitä saa altistaa kosteudelle tai pölylle. Älä 

sijoita juoksumattoa autotalliin, veden 

läheisyyteen tai ulos edes katoksen alle.  

 

7. Sijoita juoksumatto tasaiselle alustalle ja 

jätä vähintään 2,5 m vapaata tilaa laitteen 

taakse ja 0,5 m tilaa kummallekin sivulle. 

Juoksumattoa ei saa sijoittaa paikkaan, 

jossa se estää ilmanvaihdon. Suojaa lattia 

tai matto asettamalla suojamatto 

juoksumaton alle. 

 

8. Juoksumattoa ei saa käyttää tilassa, jossa 

käytetään aerosoleja tai annetaan happea. 

 

9. Lemmikit ja alle 13-vuotiaat lapset tulee 

pitää juoksumaton läheisyydestä poissa 

kaikissa tilanteissa. 

 

10. Juoksumaton maksimikuormitus on 150 

kiloa. 

 

 

11. Juoksumattoa saa käyttää vain yksi henkilö 

kerrallaan. 

 

12. Käytä sopivia urheiluvarusteita, kun aiot 

käyttää juoksumattoa. Älä käytä löysiä 

vaatteita, jotka voivat jäädä kiinni laitteen 

osiin. Käytä aina puhtaita juoksukenkiä - 

älä käytä laitetta paljain jaloin, sukkasillaan 

tai sandaalit jaloissa. 

 

13. Kun liität laitteen virtalähteeseen (katso 

sivu 16), varmista, että liität laitteen 

maadoitettuun pistorasiaan ja ettei samaan 

pistorasiaan ole liitetty muita 

sähkölaitteita. 

 

14. Käytä enintään 1,5 metrin (3-johtiminen, 

14-gauge (1mm2)) maadoitettua virtajohtoa. 

 

15. Pidä virtajohto erossa kuumista pinnoista. 

 

16. Älä siirrä juoksumattoa, kun virta on 

katkaistu. Älä käytä juoksumattoa, jos 

juoksumatto, virtajohto tai pistoke on 

vahingoittunut. Katso vianetsintä sivulta 

25. 

 

17. Perehdy hätäpysäytystoimenpiteeseen  

(katso sivu 18). 

 

18. Älä seiso juoksuhihnalla, kun käynnistät 

laitteen. Pidä aina kiinni kädensijoista. 

 

19. Laitteen melutaso kasvaa sen ollessa 

käytössä. 

 

20. Pidä hiukset, sormet ja vaatetus erossa 

juoksuhihnasta sen ollessa liikkeessä. 

 

21. Juoksumatto voi toimia suurilla 

nopeuksilla. Säädä nopeutta asteittain ja 

vältä suuria nopeusmuutoksia erittäin 

lyhyessä ajassa. 

 

  



4 
 

22. Sykeanturi ei ole lääketieteellinen laite. 

Sykelukemaan voivat vaikuttaa eri 

tekijät, mukaan lukien käyttäjän 

liikkumistapa. Sykeanturi on tarkoitettu 

vain antamaan käyttäjälle yleinen 

käsitys sykkeestä. 

 

23. Älä jätä juoksumattoa ilman valvontaa 

juoksuhihnan ollessa liikkeessä. Kun et 

käytä juoksumattoa, irrota avain, kytke virta 

pois virtakytkimestä ja irrota laite 

virransyötöstä. Katso virtakatkaisijan sijainti 

sivulta 5. 

 

24. Älä yritä nostaa, laskea tai siirtää 

juoksumattoa, ennen kuin se on koottu 

valmiiksi (katso juoksumaton kokoaminen 

sivulta 7 ja juoksumaton kokoon taittaminen 

ja siirtäminen sivulta 24). Sinun tulee pystyä 

nostamaan vähintään 20 kg paino, jotta voit 

nostaa, laskea tai siirtää juoksumaton. 

 

25. Kun taitat juoksumaton kokoon tai siirrät 

sen, varmista että säilytyslukko on kunnolla 

kiinni.

 

26. Juoksumaton aukkoihin ei saa työntää 

esineitä.  

 

27. Tarkista juoksumatto säännöllisesti ja 

kiristä kaikki osat. 

 

28. TÄRKEÄÄ: Kytke aina virtajohto irti 

välittömästi käytön jälkeen, ennen kuin 

puhdistat laitteen ja ennen huoltotoimia 

tämän käyttöohjeen mukaisesti. Älä irrota 

kotelointia, jollei huoltoedustaja ole 

antanut ohjeita tehdä niin. Kaikki 

huoltotoimet, joita ei ole kuvattu tässä 

käyttöohjeessa, tulee antaa valtuutetun 

henkilöstön tehtäväksi.  

 

29. Ylikuntoilu saattaa olla haitallista ja 

aiheuttaa loukkaantumisia. Jos tunnet 

huimausta tai muuten epämukavaa oloa, 

lopeta kuntoilu välittömästi ja keskustele 

siitä lääkärisi kanssa. 

 

 

SÄILYTÄ NÄMÄ KÄYTTÖOHJEET



5  

Pituus: 203 cm 

Leveys: 94 cm 

 
Taulutietokoneen pidike 

 
 

Konsoli 

Levy 
 
 

Sykeanturi 

Käsikisko 

 
Avain/ 

Pilari                puristin 
 
 
 
 
 

Virtakytkin 

Juoksuhihna 

Jalkakisko 

 
Alustan vaimennin 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
Telojen ruuvit 

 

 
 

ALUKSI 
 

Kiitos uuden, mullistavan PROFORM 
PERFORMANCE 600i -laitteen valinnasta. Tässä 
juoksumatossa on käytettävissä suuri valikoima 
toimintoja, jotka on kehitetty tekemään kuntojaksosi 
tehokkaammaksi ja mukavammaksi. Kun et kuntoile, 
juoksumatto laitetaan kasaan, jolloin se vie alle 
puolet samasta lattiatilasta kuin muut juoksumatot. 
 

Lue ja tutustu tämän käyttöohjeen sisältöön, 

ennen kuin käytät laitetta. 

 
 



6  

PIENOSAT 

#10 tähtilevy 5/16" tähti- 
(5)ï4 levy (11)ï10 

3/8" tähti- 
aluslevy (13)-8 

#8 x 5/8" kone- 
ruuvi (26)-4 

#8 x 1/2" 
maadoitus- 
ruuvi (10)ï1 

#8 x 1/2" ruuvi 
(1)-10 

#10 x 3/4" ruuvi 
(9)-4 

5/16" x 1/2" ruuvi 
(4)ï4 

5/16" x 3/4" 
ruuvi (25)-2 

3/8" x 1 1/4" ruuvi 
(63)ï2 

3/8" x 1 3/4" ruuvi (62)ï2 3/8" x 2 3/8" ruuvi (7)-4 

5/16" x 2 1/2" 
ruuvi (28)-4 



7  

 

ASENNUS 
 

 

1. Rekisteröi tuote osoitteessa www.iconsupport.com 
 
Silloin takuusi aktivoituu ja säästät aikaa,  
kun otat yhteyttä asiakaspalveluun ja Iconin on  
helpompi tarjota sinulle päivityksiä. 
 

  

Å Asennuksessa tarvitaan 
kahta henkilöä. 

Å  

Å Vasen puoli on merkitty joko òLò tai òLeftò, ja 
oikea puoli on merkitty òRò tai òRight.ò 

 Aseta kaikki osat avoimesti näkyville ja poista pakkausmateriaalit. Älä heitä niitä pois ennen 

kuin olet saanut asennuksen valmiiksi.  Å Seuraavat tyºkalut tarvitaan: 

Kuusiokoloavain (mukana) 

Juoksuhihnasta on voinut vuotaa kuljetuksen 

aikana voiteluainetta laitteen ulkopuolelle. Se 

on normaalia ja voit puhdistaa laitteen 

pehmeällä liinalla ja miedolla, 

hankaamattomalla puhdistusaineella. 

Jakoavain 

Ristipääruuvitaltta 

Älä käytä asennuksessa 
sähkötyökaluja. Å Katso pienten osien tiedot sivulta 6. 

1 



8  

2. Varmista, että virtajohto on kytketty irti. 

 
Irrota nauha, joka kiinnittää pilarin johdotuksen 

(81) alustan (94) etuosaan. 

 

Paikanna oikea pilari (90). Pyydä toista henkilöä 

pitämään oikeaa pilaria alustan lähellä (94). 

 

Katso pieni kuva: Kiinnitä oikean pilarin (90) 

maadoitusjohto (A) kunnolla pilarin 

johdotuspäähän (81). Vie pilarin johto 

oikeanpuoleisen pilarin alaosaan samalla, kun 

vedät toisen pään johdotuksesta ulos pilarista. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
3. Aseta oikea pilari (90) alustan (94) viereen.  

Paina laatta (77) oikeanpuoleisen pilarin 

nelikulmaiseen aukkoon (B).  

Varo jättämästä maadoitusjohtoa (C) 

puristuksiin. 

 
Irrota ja poista merkitty ruuvi (D). 

 

Kiinnitä sitten maadoitusjohto (C) oikeaan 

pilariin (90) yhdellä #8 x 1/2" 

maadoitusruuvilla (10) kuten kuvassa. 

 

2 
81 

A 

90 

81 

A 

90 

94 

3 

94 10 

77 

C 
B D 

90 



9  

4. Pidä oikeaa pilaria (90) alustaa (94) vasten. 

Varmista, ettet jätä pilarin johtoja (81) 

puristuksiin. 

  
Kiinnitä oikea pilari (90) ja pyörä (97) kahdella 

3/8" x 2 3/8" ruuvilla (7), yhdellä 3/8" x 1 1/4" 

ruuvilla (63), yhdellä 3/8" x 1 3/4" ruuvilla (62) ja 

neljällä 3/8" tähtialuslevyllä (13) kuten kuvassa 

on esitetty. Älä vielä kiristä ruuveja. 

 
Kiinnitä vasen pilari (ei kuvassa) samalla 

tavoin. Huomaa: Vasemmalla puolella ei ole 

johtoja. 

 

 

 

 

 

 

  
 

 
 
 

5. Paikanna vasen ja oikea alustasuojus (82, 83).  

Aseta vasen alustan suojus vasempaan pilariin 

(89) ja oikea alustan suojus oikeaan pilariin 

(90). Älä vielä paina suojuksia paikoilleen. 

 
Paikanna sen jälkeen oikea ja vasen kädensijan 

suojus (84, 85). Aseta vasen kädensijan 

alasuojus vasempaan pilariin (89) ja oikea 

kädensijan alasuojus oikeaan pilariin (90). 

97 
90 63 

81 

94 62 

13 

13 

4 

7 

13 

5 
 
 
 

89 
 
 

85 
 

82 

 
90 

84 
 
 
 
 

83 








































